Sexta, 21 de março de 2025 | VOL: 5 | Nº 913 | ISSN 2764-3190

Índice

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS ................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 21 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 913
ISSN 2764-3190

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES
ALTOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS (MA) PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de

Montes Altos (MA), no uso de suas atribuições legais, faz

saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela

conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de

licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa:

004/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art.

75, II, da Lei nº 14.133/21) 3. Objeto: Contratação de

serviços de buffet para o Poder Legislativo Municipal. 4.

Contratado (a): C. A. RAMOS COMÉRCIO LTDA.

(CNPJ: 14.530.689/0001-70) 5. Vigência: doze meses. 6.

Valor do Contrato: R$ 33.600,00 (trinta e três mil,

seiscentos reais). 7. Dotação Orçamentária:

01.031.0001.2-002 – Manutenção das Atividades

Legislativas 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica Montes Altos (MA), 17 de março de 2025

MAURO FERRAZ DE SOUSA – PreSIDENTE DA

CÂMARA Municipal

Publicado por: MAURO FERRAZ DE SOUSA

Código identificador: 5jldjebowfj20250321110327

Página 2/3

Sexta, 21 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 913
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO